
Decreto n. 360.14 

 

Prot. n. 9143 

 

LA RETTRICE 
 

 

 Viste le leggi sull'Istruzione Universitaria; 

 Vista la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

 Visto il D.R. n. 311 del 04.07.2014 con il quale è stata bandita una 

procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, volta ad 

accertare l’idoneità di candidati per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, 

per la realizzazione del progetto “Progettazione DITALS”, - Titolare: 

Prof.ssa Pierangela Diadori (S.S.D. L-LIN/02); 

 Visto il D.R. n. 342 del 24.07.2014 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della selezione sopracitata; 

 Visti gli atti della selezione pubblica espletata nel giorno 30.07.2014, ed in 

particolare i verbali redatti dalle Commissioni; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1)Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per 

titoli e colloquio, volta ad accertare l’idoneità di candidati per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, per la realizzazione del progetto 

“Progettazione DITALS”. 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

1. Elena Monami punti 99/100 

 

Art. 3) E’ dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa: 
 

1. Elena Monami. 

 

Siena, 04.08.2014 

 

 

 

LA RETTRICE 

(Prof. Monica Barni) 

f.to Monica Barni 


